
2.48 Uitvoeringsbesluiten APV Montfoort

 

Gelezen artikel 2:48 van de Algemene plaatselijke verordening 2013 van de gemeente Montfoort –

handelend over het gebruiken van alcoholhoudende drank in een aangewezen gebied -,

 

BESLUITEN:

de volgende openbare plaatsen aan te wijzen:

- In Montfoort alle bushaltes en in een omtrek van vijftig meter hier om heen, de Waterpoort, het

Doelenplein, alle schoolpleinen, de jongerenontmoetingsplaatsen, de Hoogstraat, de Keizerstraat

en de Plaats;

- In Linschoten alle bushaltes en in een omtrek van vijftig meter hier om heen, de Laan van Rapijnen

en de Dorpsstraat.

 

Burgemeester en wethouders van Montfoort,

Nr. 66486

GEMEENTEBLAD 4 augustus

2015

Officiële uitgave van gemeente Montfoort.

Gemeenteblad 2015 nr. 66486 4 augustus 20151


